Предмет- ОПШТЕСТВО

                                                 Наставна содржина – Простории во домот
                    План за во тетратка
1.Семејствата живеат во стан или семејни куќи.
2.Простории во домот се – кујна, дневна соба, спална, детска, тоалет со бања, ходник.
3. Домот е приватност на семејството што живее во него.
Илустирај неколку простории од твојот дом.
